
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от  16.03.2020 г.                                                                                          № 25 
 

О предельном уровне соотношения 

среднемесячной заработной плате 
директора  Муниципального казенного 

предприятия «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» Лебяженского сельского 

поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской 

области, его бухгалтера и 

среднемесячной заработной плате  
работников этого учреждения 

 

 

 В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Лебяженского  сельского поселения, постановляет: 

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной 

плате директора  Муниципального казенного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области и среднемесячной заработной плате 

работников этого предприятия (без учета заработной платы директора 

муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

Лебяженского  сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, бухгалтера муниципального казенного предприятия 

«Жилищно-коммунальное хозяйство» Лебяженского  сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области)  в кратности 1 к 2. 

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной 

плате  бухгалтера муниципального казенного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Лебяженского  сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области и среднемесячной заработной плате 

работников этого предприятия (без учета заработной платы директора 

муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

Лебяженского  сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, бухгалтера муниципального казенного предприятия 

«Жилищно-коммунальное хозяйство» Лебяженского  сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области) в кратности 1 к 1,5. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

  

Глава Лебяженского   

сельского поселения                                                                       М.М. Османов  

consultantplus://offline/ref=237547243AA7ADE4E5FA0CDEB9388DE84708C3EF57BFD75D34F9DF7589C50B5E31FBDA2BB79E33C5C8C1DC9A7E1D56746EBD483BAF59n0g6N

